[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

31.05.2016

№

187-РА

Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением
Администрации города Реутов плановых проверок определения поставщиков
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Реутов на второе полугодие 2016 года

На основании ч. 3. ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с пунктом 2 Постановления Администрации города Реутов от 14.04.2014 № 212-ПА «Об уполномочивании органа контроля в сфере закупок и наделении полномочиями органа внутреннего муниципального финансового контроля городского округа Реутов» (с изменениями от 02.12.2014 № 299-ПГ, 30.04.2015 № 180-ПГ, 13.11.2015 № 05-ПА):
1. Утвердить прилагаемый План проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов плановых проверок определения поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Реутов на второе полугодие 2016 года.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее распоряжение в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города

С.Г. Юров

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации города Реутов

от __________________ №_____________

План проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов плановых проверок определения поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Реутов на второе полугодие 2016 года

	№ п/п
	Наименование заказчика
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство и благоустройство города Реутов»
	5041202661
	143966, Московская область, г. Реутов, Проспект Мира,12
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Часть 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	июль 2016

	2
	Муниципальное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья: специальная (коррекционная) начальная школа – детский сад «ЛУЧИК» V, VII видов
	5041015397
	143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, 7/А

	август 2016

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	5041012879
	143966, Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, д.12

	сентябрь 2016

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»
	5041012861
	143968, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.32

	октябрь 2016

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов»
	5041012854
	143960, Московская область, г. Реутов, ул. Советская, 6А

	октябрь 2016

	№ п/п
	Наименование заказчика
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	5041012847
	143964, Московская область, г. Реутов, ул. Комсомольская, 15
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	Часть 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	ноябрь 2016

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	5041012830
	143969, Московская область, г. Реутов, ул.Котовского, 13

	ноябрь 2016

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов»
	5041012822
	143965, Московская область, г. Реутов, пр-т Юбилейный, 15/А

	декабрь 2016